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قویترین ضد سرطان

کتاب تغذیه برای مبتلایان به سرطان

 

در بیماری سرطان ایمنی بدن به دو دلیل ضعیف میشود، یکی بخاطر خود بیماری و دیگری بخاطر روند شیمی درمانی در بیمار سرطانی. در نتیجه انتخاب درست و اصولی مواد غذایی برای تغذیه در بیمار سرطانی اهمیت زیادی دارد. از سوی دیگر عوارض ناشی از روند شیمی درمانی میتواند بر روی گوارش و مصرف غذای تاثیر گذار باشد. 

 

رژیم غذایی بیمار سرطانی باید به گونه ای باشد تا در بیمار کاهش وزن ایجاد نگردد و وزن در محدوده نرمال باقی بماند و تغذیه بیماران سرطانی زیر نظر متخصص تغذیه به صورت مدام و مستمر پایش گردد. 

 

از طرفی دیگر نیز ممکن است مصرف برخی داروها موجب افزایش وزن بیمار شود که در این موارد نیز توجه به غذای بیماران سرطانی از اهمیت زیادی برخوردار است. بعلاوه تغذیه مناسب برای بیماران سرطانی میتواند موجب افزایش و بهبود کیفیت زندگی این عزیزان شده و در روند درمان سرطان نقش مثبتی ایفا کند. به طور کلی تغذیه مناسب میتواند بر همه جنبه های زندگی بیمار اثر بگذارد و باعث افزایش امید به زندگی شود.

 

از آنجائیکه برخی از بیماری های سرطان در اثر تغذیه نامناسب و سبک زندگی نادرست ایجاد می شود ، می توان با اصلاح کردن این موارد به کنترل این بیماری خطرناک پرداخت. در این مقاله درباره هر آنچه که باید راجب درمان سرطان تغذیه مناسب و مشکلات ناشی از درمان بدانید به طور مفصل می پرداازیم .

 

کتاب تغذیه برای مبتلایان به سرطان
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«رژیم درمانی در سرطان» کتابی نوشته علیرضا زارعینسب درباره کاربرد رژیمدرمانی در درمان سرطان است. بعد از بیماریهای قلبی و عروقی، سرطان دومین عامل مرگ و میر در بیشتر کشورهای ثروتمند جهان به شمار میرود. از سویی نرخ مرگ و میر در اثر بیماریهای قلبی عروقی رو به کاهش است ولی در خصوص سرطانثابت مانده است و به نظر میرسد در سالهای آتی سرطان به اولین علت مرگ و میر تبدیل گردد.











متاسفانه در زمینه نقش تغذیه در درمان سرطان، افزایش اثر بخشی روشهای متداول درمان سرطان به پیشگیری از بروز و یا کاهش علایم و عوارض ناشی از بیماری یا ثانویه به روشهای درمان منابع کافی در دسترس نیست. کتاب رژیم درمانی در سرطان اطلاعات علمی لازم و کاربردی جهت تنظیم برنامه غذایی و نیازهای تغذیهای بیماران مبتلاء به سرطان را در مراحل مختلف درمان ارائه میدهد. علیرضا زارعی نسب همچنین به نحوه نوشتن رژیمهای بیمارستانی اعم از مایع کامل، صاف و… به انضمام عوارض تغذیهای داروها و نکات تغذیهای مربوط به هر دارو نیز به بهترین شکل ممکن پرداخته است.
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دانلود Pdf کتاب رژیم درمانی در سرطان

 



دانلود Pdf کتاب رژیم درمانی در سرطان



علیرضا زارعی نسب همچنین به نحوه نوشتن رژیمهای بیمارستانی اعم از مایع کامل، صاف و… به انضمام عوارض تغذیهای داروها و نکات تغذیهای مربوط به هر دارو نیز به بهترین شکل ممکن پرداخته است.

علاوه بر آن در کتاب رژیم درمانی در سرطان به نقد و بررسی رژیمهای مطرح شده جهت درمان سرطان اعم از رژیمهای قلیایی، مدیترانهای، کتوژنیک و… پرداخته شده است. در انتهای کتاب نیز مطالبی درباره رژیم غذایی و نکات تغذیهای برای بیماران نجات یافته از سرطان بیان شده.

مطالب کتاب رژیم درمانی در سرطان، به گونهای میباشد که قابل استفاده برای تیم درمانی اعم از متخصص آنکولوژیست، متخصص تغذیه و پرستار است. به گونهای که میتواند جهت افزایش روند اثربخشی درمان و جلوگیری از تحلیل و تضعیف بیمار مورد استفاده قرار گیرد.

تغذیه یکی از عوامل مهم جهت ارتقاء و حفظ سلامتی در دورانهای مختلف زندگی است. ضعف و ناتوانی ما در برابر بسیاری از بیماریها میتواند ناشی از رژیم غذایی نامناسب، عوامل محیطی و همچنین فاکتورهای ژنتیکی قرار بگیرد. بررسیهای متعدد نشان داده است که برنامه غذایی در بروز و یا کاهش شیوع بسیاری از بیماریها نقش مهمی را ایفاء میکند. به طوری که بسیاری از ترکیبات موجود در رژیم غذایی میتوانند نقش مهمی در بروز و یا پیشگیری از بیماریهایی از جمله سرطانها را داشته باشند.



 






۲۰ نکته مهم در تغذیه بیماران سرطانی








۱سعی کنید در طی روز ۳ وعده اصلی و ۳ میان وعده در رژیم غذایی بیماران سرطانی قرار دهید، وعده های غذایی در حجم کم و دفعات زیاد برای این بیماران توصیه میشود.



۲در طول روز ۶ تا ۸ لیوان آب و آبمیوه های طبیعی را در برنامه غذایی بیماران سرطانی بگنجانید.



۳بهتر است بجای غلات تصفیه شده در رژیم غذایی بیماران سرطانی از غلات سبوس دار مثل سنگک استفاده نمایید.



۵مصرف انواع پلو های مخلوط با حبوبات نظیر عدس و لوبیا نسبت به مصرف برنج سفید در تغذیه بیماران سرطانی ارجحیت دارد.



۶مصرف میوه ها و سبزیجات قرمز رنگ مثل انگور قرمز، انار، خرمالو، گوجه فرنگی، کلم بنفش، هویج و … که رنگدانه های زیادی دارند در غذای بیماران سرطانی توصیه میشود.



۷استفاده از سبزیجات خانواده سیر در غذای بیماران سرطانی در حد متعادل توصیه میشود.



۸تهیه انواع جوانه های خانگی مثل جوانه گندم و ماش به صورت تازه و خشک شده یا آسیاب شده همراه با سالاد و یا انواع غذاها مثل سوپ و آش میتواند در تامین مواد مغذی غذای بیماران سرطانی میتواند مفید باشد.



۹در طول روز از غذاهای پر پروتئین مثل شیر و تخم مرغ در رژیم غذایی بیماران سرطانی استفاده کنید.



۱۰فراورده های لبنی پروبیوتیک یا کفیر را در تغذیه بیماران سرطانی بگنجانید، زیرا این مواد به عملکرد بهتر دستگاه گوارش در این بیماران کمک میکند.



۱۱از تخم مرغ در انواع غذاهای آب پز و کاملا پخته و یا بر روی سالاد ها استفاده نمایید.



۱۲مصرف گوشت قرمز را در رژیم غذایی بیماران سرطانی محدود کرده و بیشتر از گوشت ماهی و گوشت ماکیان در غذای آنها استفاده کنید.



۱۳در صورتی که بیمار به کم خونی مبتلا است به همراه وعده های غذایی از آبلیموی طبیعی و آب مرکبات استفاده نمایید.



۱۴از مغذها و دانه هایی نظیر گردو، بادام، پسته، کنجد و … در برنامه غذایی بیمار سرطانی استفاده نمایید. میتوانید این مواد را به صورت پودر شده به غذاهای آنان اضافه نمایید.



۱۵از مصرف انواع روغن های جامد در تغذیه بیماران سرطانی بپرهیزید، به جای آن از روغن های مایع (ترجیحا زیتون و یا کانولا) استفاده کنید.



۱۶مصرف انواع غذاها به صورت آب پز و بخار پز توصیه میشود.



۱۷مصرف قند و شکر را در رژیم غذایی بیماران سرطانی محدود نمایید، بجای این مواد میتوانید از شیرینی های طبیعی مثل انجیر، توت خشک، کشمش و خرما خشک استفاده نمایید.



۱۸از مصرف غذاهای پر ادویه، شور، تند و یا ترش بپرهیزید.



۱۹از ادویه هایی نظیر زردچوبه، زنجبیل و دارچین را در تغذیه بیماران سرطانی در حد متعادل استفاده نمایید.



۲۰روزانه حداقل ۳۰ دقیقه فعالیت بدنی داشته باشید.


















یافتههای اخیر

یافتههای اخیر گویای این مطلب است که حدود یک سوم از تمام سرطانها، مرتبط با الگوی غذایی هستند. یک رژیم غذایی مناسب و صحیح در تمام مراحل زندگی میتواند نقش مهمی در پیشگیری از سرطان و نیز در صورت ابتلاء به آن، در کاهش عوارض و طول مدت درمان بیماری را داشته باشد. همچنین یکی از نگرانیهای بیماران مبتلا به سرطان، امید به زندگی پس از درمان است که تغذیه صحیح میتواند نقش مهمی در کاهش بروز مجدد بیماری را داشته باشد.

با بروز سرطان در هر فرد پروتکلهای درمانی متعددی از جمله عملهای جراحی، شیمی درمانی و پرتو درمانی برای بیمار در نظر گرفته میشود، هر یک از این روشهای درمانی میتواند عوارض متعددی بر دریافت و متابولیسم مواد مغذی و تغذیه بیماران بگذارد. ارائه یک برنامه غذایی علمی و متناسب با شرایط جسمی بیمار میتواند در کاهش شدت بیماری، طول درمان و نیز بهبودی پس از درمان نقش اساسی را داشته باشد.

در کتاب رژیم درمانی در سرطان، مراحل و نکات رژیمنویسیدر مراحل مختلف درمانی اعم از قبل از درمان، حین درمان و بعد از درمان بیان شده است و به تفصیل در مورد رژیم غذایی در انواع روشهای درمانی مانند جراحی، پرتو درمانی، شیمی درمانی و… به انضمام عوارض جانبی مربوطه به درمانهای مذکور پرداخته شده.
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نقش تغذیه در درمان سرطان



در بخشی از کتاب رژیم درمانی در سرطان میخوانیم:

سرطان نوعی از بیماریست که در آن سلولهای غیرطبیعی به صورت کنترل نشده تکثیر یافته و میتوانند بافتهای مجاور را درگیر کنند. بیش از 511 نوع متفاوت از بیماری سرطان وجود دارد که هر کدام به شیوههای خاص ایجاد میشوند. چیزی که در همه آنها مشترک است این هست که همه آنها به روشی مشابه – با تغییر در ساختار طبیعی یک سلول – شروع میشوند، سلولهای سرطانی همچنین میتوانند از طریق جریان خون یا لنف به سایر نقاط بدن گسترش یابند.

متاستاز: هنگامی که سلولهای سرطانی از تومور اولیه (اصلی) جدا میشوند و همراه لنف یا خون به دیگر نقاط بدن میرسند، ممکن است توموری دیگر (ثانویه) تشکیل شود.

این فرایند را متاستاز مینامند. تومور ثانویه (متاستازی) از همان نوع تومور اولیه است. به عنوان مثال، اگر سرطان پستان به استخوانها گسترش یابد، سلولهای سرطانی در قویترین ضد سرطاندر واقع سلولهای سرطان پستان هستند و بیماری، سرطان متاستازی پستان است و سرطان استخوان نیست.




فهرست مطالب کتاب

فصل اول: مروری بر سرطان

فصل دوم: مراحل رژیم نویسی سرطان

فصل سوم: کنترل و ارزیابی تغذیهای در بیماران سرطانی

فصل چهارم: تغذیه در قبل، حین و بعد از شیمی درمانی، جراحی و پرتودرمانی

فصل پنجم: حمایت تغذیهای در بیماران سرطانی



 

قویترین ضد سرطان





منبع : دانشنامه ازاد

نقش تغذیه در درمان سرطان
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	محصول مفیدی برای شما بود ؟ پس به اشتراک بگذارید برای دوستانتان
	
        	
            
            
            
          
	
            
            
            
          
	
            
                
            
          
	
            
                
            
          
	
            
            
            
          
	
            
            
            
		  
	
			
			
		  


    



						
			

	


	

درباره این محصول نظر دهید !
نمایش دیدگاه ها / ارسال دیدگاه

	


	
	
	 لطفا قبل از ارسال سئوال یا دیدگاه سئوالات متداول را بخونید.

	 دیدگاهی که به غیر از زبان فارسی یا غیر مرتبط با مطلب باشد منتشر نخواهد شد.

	جهت رفع سوالات و مشکلات خود از سیستم پشتیبانی سایت استفاده نمایید .



 
	 
	
		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *

            
        

			
		


			
		

ذخیره نام و ایمیل در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.

امتیاز543210

 



	

		
		

	
  
 
	
    	توضیحات محصول را به خوبی بخوانید و در صورت نیاز به راهنمایی از بخش کاربری و سیستم تیکت استفاده نمایید .
	پشتیبانی محصولات سیستم تیکت و تماس از طریق واتس آپ می باشد .
	برای دریافت آخرین نسخه محصولات و دسترسی همیشگی به محصولات خریداری شده حتما در سایت عضو شوید .
	پرداخت از طریق درگاه بانکی انجام میشود در غیر این صورت با ما تماس بگیرید




	
   
	
	
	      


   	

	محصولات مرتبط

    

   


       		
	
		
			دانلود سیب سبز میکروبشناسی 1400 | 89 صفحه

		

		

		
		
			

		

		
	
		
			IRT 12,000	
		

					 توضیحات محصول / خرید

	



		
	
		
			دانلود گزیده درسنامه ارتوپدی و شکستگی ها | 248 صفحه

		

		

		
		
			

		

		
	
		
			IRT 10,000	
		

					 توضیحات محصول / خرید

	



		
	
		
			دانلود کتاب چشم پزشکی عمومی | 271 صفحه

		

		

		
		
			

		

		
	
		
			IRT 15,000	
		

					 توضیحات محصول / خرید

	



 


	


	
    

    


					
افزودن به سبد خرید
	





	 

  1823 کاربر  کل کاربران سایت 
	 

 
1071 محصول  مجموع محصولات 
	 

 
  347                    مطلب  کل مطالب سایت 
	 

 
   46        دیدگاه  کل باز خورد مطالب 

 
		
		آخرین مطالب وبلاگ


			
					حل المسائل فیزیک هالیدی (جلد اول و دوم) رو کجا دانلودش کنم ؟
									
	
					بهترین ترجمه آناتومی گری 2020
									
	
					فیلم آموزش اکسل از مبتدی تا پیشرفته (کامل و رایگان و با کیفیت)
									
	
					آموزش کامل تحلیل مخصوص بازار ارزهای دیجیتال | کاملا تصویری و رایگان
									
	
					پاکسازی کوانتومی پیشرفته ،راهی به سوی آرامش درونی ، شادی ، اکسیر جوانی ، سلامتی و توانگری
									



		
ارتباط با ما

			      شماره تهران :



                   021-66572608



   

      تلگرام و واتساپ :



                   0911-148-2708



       ایمیل : 



           20misham.ir@gmail.com

                p.a_uk@yahoo.com





		
درباره سایت

			بیست میشم ، یک پایگاه اینترنتی (وب سایت) خصوصی است که به نمایهسازی و نشر مجموعه مقالات همایش و کنفرانسهای داخل کشور ایران میپردازد. این پایگاه توسط تعدادی از دانش آموزان و دانشجویان ایران به عنوان مرجع پایگاه تخصصی معرفی میشود.



		
پرداخت امن








 
		   
			
			  
									
											تمام حقوق مادی و معنوی این سایت برای «بیست میشم» محفوظ می باشد .

 

تبلیغات :

آموزش کامل ریاضیات کنکور تجربی  ( رایگان مشاهده کنید )



										 
					
														
											با احترام و آرزوی سلامتی برای شما




سایت بیست میشم برای رفاه حال دانشجویان عزیر تمامی کتاب ها و مقاله های و جزوه های دانشگاهی را برای شما گرد آورده است.






در صورت انتشار مطلبی توسط نویسندگان که حقوق ناشرین را رعایت نکرده باشند.

 از طریق تلگرام 09111482708   و یا ایمیل   20misham.ir@gmail.com

اطلاع داده و سریعا رسیدگی و برخورد و حذف خواهد گردید.
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